PAGE

ПРИКАЗ

 управления финансов администрации
Грязинского муниципального района

	от 21 января  2021 года
	                                   № 5

О внесении изменений в приказ управления финансов

администрации Грязинского муниципального района

от 9 декабря 2011 года №140а «Об утверждении Порядка

составления и ведения сводной бюджетной росписи районного

бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей

средств районного бюджета (главных администраторов

источников финансирования дефицита районного бюджета)»

По результатам проведения мониторинга нормативных правовых актов управления финансов администрации Грязинского муниципального района и в целях совершенствования порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств областного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления финансов области от 9 декабря 2011 года № 140а " Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей  средств районного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета)", следующие изменения:

В разделе IV. "Ведение сводной росписи и изменение лимитов бюджетных обязательств" подпункт 9 в пункте 13 изложить в следующей редакции:
"9) 040 – изменения, вносимые в связи с принятием Решения о внесении изменений в бюджет Грязинского муниципального района;".
2. Приказ вступает в силу  с момента подписания.
3. Управлению финансов обеспечить публикацию настоящего приказа в  сети Интернет на официальном сайте администрации Грязинского муниципального района.
Начальник управления финансов
администрации района

И.Н.Муратова